PROGRAMM 2020 IN DER

KAMMERMUSIKALISCHEN REIHE:

Wo-Tag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Abfahrt

ca. 18.50 Uhr
ca. 18.50 Uhr
ca. 18.50 Uhr
ca. 18.50 Uhr
ca. 18.50 Uhr

Datum

06.02.2020
26.03.2020
16.04.2020
28.05.2020
25.06.2020

Was

Quartett (NPW) | Violine, Violine, Viola, Violoncello
Minetti Quartett | Violine, Violine, Viola, Violoncello
Alexander Koryakin | Klavier

Trio (NPW) | Flote, Violoncello, Klavier

Michael Sens | Klavierkabarettist



